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DAFTAR NAMA PEJABAT WALI KELAS SEMESTER GENAP JURUSAN AKUNTANSI

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG TAHUN AKADEMIK 2018/2019

w

NO. NAMA

,Ch Retno Gayatrie, SE, M,Si

2  Sumanto, SH., M H

Hartono, SE., MM

Dewi Sri Marsanti, SE.MM

Adilistiono, SE., MM, Akt

10

11

12

Didiek Susilo Tamtomo, SE. MSi. Akt.

Nina Woelan Soebrote^'SE., MM

M. Abdul Kodir, SE MM

Teguh Budi Santosa, SE., MM

Dr Sartono, SE, M Si

Nyata Nugraha, SE MSi. Akt.

Muh Noor Ardiansah, SE, M.Si, Akt

13 Budhi Adhiani C, Dra, M.Sc

14 Dr. Utami Tri Sulistiyorini, SE, MBA

15 Edi Wijayanto, S.E, M. Si.

16 Lardin Korawijayanti, Dra, MM

17 Prima Ayundyayasti, SST, MSIM

18 Retno Winarti Handayani, Dra., MM

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Moh. Haris, SB., M Si

NIP

19590830 19880 3 2000

19620719 19930 1 000

19610127 198910 1 001

19620326 198903 2 002

19570515 198903 1 002

19650601 198803 1 001

19660503 199203 2 001

19590622 198903 1 002

19610224 199003 1 001

19610819 199003 1 001

19700805 199802 1 001

197609152000031001

196205261988112001

19601026 198910 2 001

19640514 199003 1 001

19640511 199003 2 001

19600916 199011 2 001

I. Nyoman Romangsi, Drs., MPd

Nurul Hamida, Dra. MPd

Suko Raharjo, Drs, M Hum

Siti Mutmainah, S.Ej M. Si, Akt

Winarni, SE, MM

R Gunawan Setianegara, SE, MM

Prihatiningsih, SE, MM

Mustika Widowati, SE, M Si

28

29

Atif Windawati, SST, MBA

30

31

32

Boediono, SE, MM

Ahmad Wafa Mansur, SST, MIM

Arum Febriyanti C, SST, MSIM

Vita Arum Sari, SST, M.Sc

19690405 199802 1 001

19610303 199103 1 001

19611024 199003 1 002

19601013 198803 1 002

19670322 199403 2 001

19680225 199303 2 003

19610618 198803 1 002

19760717 200 604 2 002

19660926 199203 2 002

T9600527 198803 1 002

KELAS

AK-IA

AK-IB

AK-IC

AK-ID

AK-IE

AK-IF

KP-IA

KP-IB

KP-IC

PS- lA

PS-IB

KA-IA

KA-IB

KU-IA

KU-IB

AM-IA

AM-1 B

AK-2A

AK-2B

AK-2C

AK-2D

AK-2E

AK-2F

KP-2A

KP-2B

KP-2C

PS-2A

PS-2B

KA-2A

KA-2B

AM-2A

AM-2B




